
2020.7吉日

㈱スター精機
　アインツ事業部

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
弊社では、誠に勝手ながら夏季休暇を以下の日程で実施させていただきます。
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
お願い申し上げます。

夏季休暇期間：2020年8月8日(土)～8月16日(日)

＜夏季休暇前後 出荷スケジュールのご案内＞

    【連絡事項】
○ 通常営業

※8/7(金)PM3以降のご注文は8/17(月)対応になります。

× 休み
× 休み
× 休み
× 休み
× 休み
× 休み
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× 休み

○ 通常営業

 ○→出荷可能　　×→出荷不可

※アインツショップ（WEB）当日PM3迄のご注文で、在庫有り商品は当日出荷。
　PM3以降のご注文は、当社の翌営業日の出荷になりますのでご注意願います。

※お盆前の商品出荷は、運送便の到着遅れ等がある場合がございますので
　お早めのご注文をお願いします。

【注意事項】
 8/7(金)ＰＭ3以降のアインツショップ（WEB)では、ご注文の際お手数ですが
【その他、ご質問、連絡事項など】へ希望の到着予定日をご記入願います。

8/9(日)

夏季休暇のお知らせ

【出荷日】
8/7(金)

8/17(月)

8/8(土)

8/16(日)

8/10(月)
8/11(火)
8/12(水)
8/13(木)
8/14(金)
8/15(土)


